
 
 

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
SETTORE PROVVEDITORATO DI ATENEO  

 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo  
 

                                                               IL DIRIGENTE 

Vista la delibera del C.d.A. n. 6.3 del 17 dicembre 2020 che ha approvato il Budget Unico di Ateneo 

   2021; 

Visto il decreto del Direttore Generale n. 2438 del 12 gennaio 2021 – rep. 71/21, con il quale è stato 

nominato il Dirigente ad interim dell’Area Affari Generale e Istituzionali, dott. Sergio Casella; 

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;   

 

Viste le Linee guida n 4, di attuazione del Codice degli Appalti, “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  

 

Vista la ripresa delle attività istituzionali, precedentemente quasi del tutto bloccate a causa della 

situazione sanitaria; 

 

Vista la necessità di garantire lo svolgimento di missioni improvvise e preventivamente non 

programmabili per tutto l’anno in corso; 

 

Considerato che urge lo stanziamento di euro 1.500,00 per garantire lo svolgimento delle suddette 

missioni; 

 

Considerato che si procederà alle liquidazioni delle spese delle missioni per singolo conduttore dei 

mezzi dell’amministrazione centrale solo dopo avere accertato la regolarità del servizio svolto; 

 

Visto l’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;   

 

                                                                   DETERMINA 

Autorizzare il Settore Provveditorato di Ateneo ad avviare la procedura per garantire lo svolgimento 

delle missioni che avverranno nel corrente anno 2021. 

Il Responsabile del procedimento della presente procedura è individuato nella persona del Dott. 

Leonardo Grimaldi; 

Fare gravare la correlata spesa di euro 1.500,00 sul Budget conto di costo CA.C.B.03.06.01 (Costi 

per missioni) che ha la necessaria capienza.     

Pubblicare la presente determina sul sito Web di Ateneo nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

 

 

                                                                                                Il Dirigente 

                                                                                         Dott. Sergio Casella 

                                                                                               

       

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 42514-22/04/2021


